
ZARZĄDZENIE NR B.120.001.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 7 stycznia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Urzędzie 
Miejskim w Bieruniu

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 
z późn. zm.),

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Wprowadzić zmiany w Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Urzędzie Miejskim 
w Bieruniu wprowadzonej Zarządzeniem Burmistrza Miasta Bierunia nr B.120.42.2016 z dnia 30 czerwca 2016 r., 
poprzez zmianę  w pozycji nr 2 oraz 9 załącznika nr 1 do Instrukcji, dotyczącego wykazu osób odpowiedzialnych 
za dokonanie sprawdzenia dowodu księgowego pod względem merytorycznym, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B29E0571-3415-40D1-8D74-5F8F1CD552CF. Przyjęty Strona 1



 

 

     

Załącznik  

nr 1 do 

Instrukcji 

 
L.p. 

 

Nazwa komórki 

organizacyjnej 
Symbol  Imię i nazwisko Stanowisko Podpis 

2. 
Wydział Inwestycji                        

i Remontów IR Jarosław Krzeszowiak 
 

Naczelnik 

 
 

9. Wydział Promocji PR Magdalena Kutynia 
 

Naczelnik 

 
 

Załącznik do zarządzenia Nr B.120.001.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 7 stycznia 2020 r.

Id: B29E0571-3415-40D1-8D74-5F8F1CD552CF. Przyjęty Strona 1




